CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 039/2021,

C. CONVITE n° 002/2021

CONTRATO Nº: 022/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: LÚCIO FERNANDES PORTELA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ nº

02.546.615/0001-43.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição e manutenção de equipamentos

de sonorização.

VALOR: R$ 22.349,80 (vinte e dois mil trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2021